í 

Kivonat: Tört. Tár 1896. 505. 
Az oklevél szövege: 
Nos Ladislaus dei gratia rex Hungarie memorie commendantes significamus, quibus expedit 

universis, quod licet Hete claviger noster de Lypto a Marcello filio Ilers quandam terram Tapla voca
tam in Lipto iuxta Waag existentem nomine térre clavigerorum nostrorum repetiisset coram nobis, 
tamen quia idem Marcellus cum privilegio domini Bele avi nostri karissimi bone memorie et cum 
privilegio nostro probavit eam sibi fuisse donatam, tamquam non fuisse terram clavigerorum no
strorum, nos ob hoc ipsam terram Tapla ipsi Marcello secundum tenorem privilegii ipsius domini regis 
Bele et tenorem privilegii nostri reliquimus pacifice possidendam et volumus, quod nullus ipsum 
Marcellum occasione dicte térre debeat vei presumat perturbare. Dátum Orodini, feria quarta post 
octavas Epiphaniarum domini anno domini M° CC° LXX° nono. 

2940. 

— Barnardus bélakúti apát kérésére átírja és megerősíti IV. Bélának a bélakúti apátság 
javára szóló 1237. jún. 24-i privilégiumát (621. sz.) 

Átírta: kői káptalan 1385. jún. 28. (Dl. 216.) 
Az oklevél szövege: 
Ladizlaus dei gratia Hungarie, Dalmacie, Crowacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cuma

nie Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris presentes litteras inspectu
ris salutem in omnium salvatore. Ad universorum notitiam tenoré presentium volumus pervenire, 
quod fráter Barnardus abbas monasterii Belefontis ad nostram personaliter accedens presentiam 
exhibuit nobis privilégium domini Bele serenissimi regis Hungarie avi nostri karissimi felicissime 
recordationis confectum super possessionibus ipsius monasterii, quarum nomina in eodem privilegio 
exprimuntur, collatis per eundem regem Belam avum nostrum karissimum monasterio memorato, 
supplicans et petens a nobis cum instantia, ut ipsum privilégium avi nostri ratificare et de benigni-
tate regia nostro dignaremur privilegio confirmare, cuius quidem privilegii tenor talis est: (Követ
kezik IV. Béla 1237. jún. 24-i oklevele, lásd a 621. sz.) Nos itaque iustis et legitimis petitionibus eius
dem abbatis favorabiliter inclinati predictum privilégium regis Bele avi nostri karissimi non abra
sum, non cancellatum, non delinitum, nec in aliqua sui parte vitiatum ratum habentes et acceptum 
de verbo ad verbum presentibus inseri facientes auctoritate presentium confirmamus duplicis sigilli 
nostri munimine roborando. Dátum per manus venerabilis viri magistri Nycolay electi ecclesie Alben
sis, aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri anno domini millesimo ducentesimo septuagesimo 
nono, I I I 0 Kalendas Februarii, indictione septima, regni autem nostri anno septimo.